- lum - et dé - dit í -
- lum, et dé - dit
- vit í - lum, et dé - dit
- lum, et dé - dit
- í - ná - men - quod - est - sú -
- í - li - ná - men - quod - est - sú -
- í - li - ná - men - quod - est - sú - per -
- í - li - ná - men - quod - est - sú -
- per - óm - ne - nó - men -
- per - óm - ne - nó - men -
- óm - ne - nó - men -
- per - óm - ne - nó - men -